PAGE
2

ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

«СМОЛЕНСКИЙ РАЙОН» СМОЛЕНСКОЙ ОБЛАСТИ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от   26 июня 2020  года

            № 11/45
О режиме работы избирательной комиссии муниципального образования «Смоленский район» Смоленской области в период подготовки и проведения выборов депутатов Смоленской районной Думы шестого созыва
Руководствуясь статьей 28, пунктом 4 статьи 65 Федерального закона от 12.06.2002 № 67-Ф3 «Об основных гарантиях избирательных прав и права на участие в референдуме граждан Российской Федерации», пунктом 2 статьи 391 областного закона от 03.07.2003 № 41-з «О выборах органов местного самоуправления в Смоленской области» избирательная комиссия муниципального образования «Смоленский район» Смоленской области
постановляет:

1. Утвердить режим работы избирательной комиссии муниципального образования «Смоленский район» Смоленской области в период подготовки и проведения выборов депутатов Смоленской районной Думы шестого созыва:
- в рабочие дни с 13-00 часов до 21-00 часов (без перерыва);

- выходные, нерабочие праздничные дни с 10-00 часов до 14-00 часов (без перерыва);
- 12 сентября 2020 года (день предшествующий дню голосования) с 10-00 часов до 18-00 часов (без перерыва).
- 13 сентября 2020 года с 7.00 часов до 24.00 часов.
2. Обнародовать настоящее постановление путем размещения на официальном сайте Администрации муниципального образования «Смоленский район» Смоленской области  Смоленской области.
Председатель

избирательной комиссии

 Т.И. Семенкова

Секретарь

избирательной комиссии

   И.А. Козлова